администрация муниципального образования
«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________2021 года                                                                                   № ____
                                                                                                                Экз. № ____
с.Большое Нагаткино
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного на земельном участке площадью 4100 кв.м  с  кадастровым номером 73:20:041406:34 в с. Крестниково, ул.Центральная,  д.67 Цильнинского района Ульяновской области
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, утверждённых решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 29.07.2011 № 19                                (с изменениями), на основании заключения по результатам публичных слушаний от ____________, заявления Мусориной Г.В. администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области          п о с т а н а в л я е т :
1. Предоставить Мусориной Г.В. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке площадью 4100 кв.м  с  кадастровым номером 73:20:041406:34 в с. Крестниково, ул.Центральная, д. 67 Цильнинского района Ульяновской области, территориальная зона «Ж-1Б» - зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы, вид разрешённого использования «отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы» в части минимальных отступов от границ земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации                                                                          Г.М.Мулянов
[image: image1.png]img20200918_14254725.pdf - Adobe Reader - a

Oaiin Pegawtuposanme TMpocuotp [loxyment Mncrpymenmsi Owio Cnpaska
x

= &) & & (05 @@k ] o @ -

4. CxemaTHuHOE M300paXkeH e NOCTPOEHHOTO HiIH PEKOHCTPY MPOBaHHOrO
00BEKTa KalMTATbHOrO CTPOMTENBCTBA HA 3EMEIBHOM y4acTke

ya.Uentpanshas

n.65

v ¢ [SREND)